

Deposito di partenza

06

OFFERTA CLIENTE

Cod Cliente

Numero

Data

Pag.

999906

XC/STD/265429

18/05/2020

1

Spett.Le

Destinazione

Tel.

Fax

Riferimento

STOCCHISTA

Validita

Pagamento

Venditore

FOR CASH/IMMEDIATO

Direzione Milano

06

IBAN: IT36H0200805364000110120737

Varinelli Sergio

06

Pos	Articolo	Descrizione	UM	Quantita	Prezzo Un	Sc.	Totale	Iva
		06s						
1	0326552	SOFFIONE A PIOGGIA SANGHA CROMO 28582770	PZ	1,000	3.298,500		3.298,50	22
2	064613	GR.VASCA TARA CR. DORN 25943890	PZ	1,000	1.867,950		1.867,95	22
3	072854	MIX BIDET META/2 CR. DORN 33600625	PZ	1,000	390,600		390,60	22
4	234297	SOFFIONE ATT. SOFFITTO MEM CROMO 2856878	PZ	1,000	384,300		384,30	22
5	414825	MIX LAV.MEM CR. DORN 33500780	PZ	1,000	597,150		597,15	22
6	5346855	MIX LAVABO 2F MONOC.MEM CROMO 32513785	PZ	1,000	682,200		682,20	22
7	684535	MIX LAV.ALTO CR. DORN 33534710	PZ	1,000	914,850		914,85	22
8	841848	MIX VASCA CR.S/DOCC. DORN 33200710	PZ	1,000	1.233,450		1.233,45	22
9	876134	MIX BIDET TARLOGIC CR. DORN 33600885	PZ	1,000	558,450		558,45	22
10	912280	MIX BIDET C/ROMPIGETTO MEM CROMO	PZ	1,000	733,500		733,50	22
11	276950	20008 BATT LAVAB.3 F YPSILON CROMO	PZ	1,000	571,500		571,50	22
12	513881	ASTA DOCCIA RAINSHOWER COSMO130 CR.28762	PZ	1,000	225,000		225,00	22
13	604419	MIX LAVABO C/FLEX LINEARE CROMO 32115	PZ	1,000	232,200		232,20	22
14	678755	MIX BIDET QUADRA CROMO 32636	PZ	1,000	232,200		232,20	22
15	122107	RACCORDO CURVO A MURO 1/2 CR. HG27454000	PZ	1,000	22,095		22,10	22
16	122512	SET DOC.STARCK 1 CR. HG 27980000	PZ	1,000	485,100		485,10	22
17	154637	GR.LAVABO 3 FORI CITTERIO CR.HG 39134000	PZ	1,000	841,500		841,50	22
18	201955	MIX C/DEV-DOCC-FLEX E SUPPORTO CROMO HG	PZ	1,000	1.592,100		1.592,10	22
19	4851126	MIX RTDFT URQUIOLA CROMO 11220	PZ	1,000	619,650		619,65	22
20	570198	MIX LAVELLO ALLEGRA VARIARC ACC.HG148778	PZ	1,000	517,500		517,50	22
21	671821	MIX BIDET STARCK-X CROMO 10205	PZ	1,000	623,250		623,25	22
22	674242	MIX BIDET AXOR UNO-2 CROMO 38210	PZ	1,000	414,000		414,00	22
23	6806646	MIX LAVABO URQUIOLA CROMO 110200	PZ	1,000	619,650		619,65	22
24	879474	MIX BIDET METRIS S CROMO HG31261	PZ	1,000	221,850		221,85	22
25	911311	SET PORTER CROMA100 VAR10/PORTER'S CROMO	PZ	1,000	48,150		48,15	22

* SEGUE *

Note

Firma per accettazione

Importo

I.V.A.

Totale

Deposito di partenza

06

OFFERTA CLIENTE

Cod Cliente

Numero

Data

Pag.

999906

XC/STD/265429

18/05/2020

2

Spett.Le

Destinazione

Tel.

Fax

Riferimento

STOCCHISTA

Validita

Pagamento

Venditore

FOR CASH/IMMEDIATO

Direzione Milano

06

IBAN: IT36H0200805364000110120737

Varinelli Sergio

06

Pos	Articolo	Descrizione	UM	Quantita	Prezzo Un	Sc.	Totale	Iva
26	454316	GRUP VALVfDETENT.ATT RAME/MULTIS 1/2 CRO PZ		1,000	68,400		68,40	22
27	644928	RADIAT BAGNO ARES 1720/ 530 BCO 01 IRSAP PZ		1,000	115,650		115,65	22
28	523367	SCAR. LAV. UP&DOWN 1"1/4 TAPPO 64MM ABS PZ		1,000	12,420		12,42	22
29	248230	P.SALVIETTE BARCELONA 40 CR REG 311040 PZ		1,000	51,780		51,78	22
30	248233	P.BICCHIERE BARCELONA AZZ.CR REG 317010 PZ		1,000	48,210		48,21	22
31	248414	P.SAPONE BARCELONA PARETE CR REG 316001 PZ		1,000	49,880		49,88	22
32	0936985	MIX BIDET SC.AUT. BELVEDERE CR. 5408SF PZ		1,000	358,200		358,20	22
33	1609503	P/EST. GETTO LATERALE MILANO CROMO 8034B PZ		3,000	242,550		727,65	22
34	1766276	MIX LAVABO ALTO MARE CR. 1006F PZ		1,000	313,650		313,65	22
35	295345	P/INC.SOFFIONE DOPPIO MILANO 8035A PZ		1,000	272,250		272,25	22
36	3229794	P/EST.MIX VAS-DOC.C/DOT.PLANO CR. 3384SB PZ		1,000	338,850		338,85	22
37	3587828	MIX LAVABO MF LAME CROMO M004F PZ		1,000	147,150		147,15	22
38	3696945	MIX LAVABO BELVEDERE CR. 5404SF PZ		1,000	351,000		351,00	22
39	400402	MIX LAVABO DOLCE CR. 4504SF PZ		1,000	289,350		289,35	22
40	404858	P/EST.SOFFIONE DOPPIO MILANO CR. 8035B PZ		1,000	1.507,050		1.507,05	22
41	565664	P/EST.MIX DOCCIA TERM.MILANO CR. 4714B PZ		1,000	792,000		792,00	22
42	5948042	P/EST.MIX VASCA-DOCCIA MARE CR. 1022B PZ		1,000	105,300		105,30	22
43	7275724	MIX LAVABO B=14,5CM MILANO CROMO 3003WF PZ		1,000	450,000		450,00	22
44	807784	P/EST.COLONNA SOFF.TONDO DN200 ZEN CR. PZ		1,000	1.242,000		1.242,00	22
45	8687355	MIX LAVABO C/MAN. MARE CR. 1004F PZ		1,000	186,750		186,75	22
46	872990	MANIGLIA DOLCE CR/CR. 4548 PZ		1,000	58,050		58,05	22
47	881225	MIX BIDET EROG.SNOD. MILANO CR. 3008F PZ		1,000	445,500		445,50	22
48	984119	P/ EST.SOFFIONE ALA CR. 6701B PZ		1,000	284,400		284,40	22

* SEGUf *

Note

Firma per accettazione

Importo

I.V.A.

Totale

Deposito di partenza

06

OFFERTA CLIENTE

Cod Cliente

Numero

Data

Pag.

999906

XC/STD/265429

18/05/2020

3

Spett.Le

Destinazione

Tel.

Fax

Riferimento

STOCCHISTA

Validita

Pagamento

Venditore

FOR CASH/IMMEDIATO

Direzione Milano

06

IBAN: IT36H0200805364000110120737

Varinelli Sergio

06

Pos	Articolo	Descrizione	UM	Quantita	Prezzo Un	Sc.	Totale	Iva
49	7164893	MIX BIDET MONOC.NEON CROMO	A5708AA PZ	1,000	226,350		226,35	22
50	8730570	MIX BIDET GIO' CROMO	B0620 PZ	1,000	153,900		153,90	22
51	0956160	BOCCA LAV/BID.SILICONE POP VERDE MELA	PZ	2,000	71,550		143,10	22
52	1365035	MIX BID/LAV.PICCOLO C/SCAR.S/GETTO POP	PZ	1,000	136,800		136,80	22
53	148213	GR.LAVABO KENT BRUNITO	55010 PZ	1,000	523,350		523,35	22
54	152119	GR.LAVABO DADA C.GIR. TONDO CRO	470102L PZ	1,000	270,450		270,45	22
55	179092	MIX BIDET KENT BRUNITO	55020 PZ	1,000	320,400		320,40	22
56	605878	PARTE EST.LAV.SOQUADRO NICKEL SAT.A113A	PZ	1,000	342,000		342,00	22
57	637983	PARTE EST.VASCA INC.SOQUADRO CR	67B401 PZ	1,000	142,650		142,65	22
58	8674752	MIX LAVABO S/SCARICO E GETTO POP CROMO	PZ	1,000	126,450		126,45	22
59	1454697	VASCA ENERGY 170 S/RUB+FAR.	JAC9L43773 PZ	1,000	1.431,000		1.431,00	22
60	5620600	POGGIATESTA VAS.ENERGY BCO	JAC225017200 PZ	1,000	61,650		61,65	22
61	5425069	P.TO DOC.CONOFALT 90X90 NERO LAVA	783-1 PZ	1,000	519,300		519,30	22
62	7174862	COLONNA X P.DOCCIA CONOFLAT NERO	4091 PZ	1,000	131,400		131,40	22
63	863910	P.TO DOCCIA SUPERPLAN XXL 170X75	PZ	1,000	687,600		687,60	22
64	061936	GR.LAVABO 3F ISYARC CROMO	ZD3434 PZ	1,000	416,700		416,70	22
65	2207638	MIX BIDET FARAWAY CROMO	ZFA345 PZ	1,000	340,200		340,20	22
66	235011	MIX LAVELLO C/MOLLA ISYSTICK CROMO	PZ	1,000	499,500		499,50	22
67	2495040	MIX LAVABO FARAWAY CROMO	ZFA256 PZ	1,000	340,200		340,20	22
68	346458	IX BIDET SC.1"1/4 PAN BCO	ZP6332 PZ	1,000	237,150		237,15	22
69	4471704	IX LAVABO ALTO PAN S/SCAR.BCO	ZP6219.W1 PZ	1,000	324,900		324,90	22
70	523641	MIX LAVABO SOFT 1"1/4 CROMO	ZP7212 PZ	1,000	322,650		322,65	22

* SEGUE *

Note

Firma per accettazione

Importo

IV.A.

Totale

Plumbing & building

Deposito di partenza

06

OFFERTA CLIENTE

Cod Cliente

Numero

Data

Pag.

999906

XC/STD/265429

18/05/2020

4

Spett.Le

Destinazione

Tel.

Fax

Riferimento

STOCCHISTA

Validita

Pagamento

Venditore

FOR CASH/IMMEDIATO

Direzione Milano

06

IBAN: IT36H0200805364000110120737

Varinelli Sergio

06

Pos	Articolo	Descrizione	UM	Quantita	Prezzo Un	Sc.	Totale	Iva
71	591928	GR.BIDET MF BELLAGIO CROMO	ZB1315 PZ	1,000	477,000		477,00	22
72	659941	PILETTA POP-UP SCAR AUTOM CR ZUCC	R98692 PZ	1,000	50,850		50,85	22
73	843257	COLONNA DOCCIA TERMOS.ISYLINE ZUC	ZD1050 PZ	1,000	1.664,550		1.664,55	22
74	885580	MIX LAVELLO 2F D/ESTR.SPIN CR.ZUC	ZX3267 PZ	1,000	373,050		373,05	22
75	278614	TOP MARMO SEM.L122,5 P35 CAT1 CIMA	TM01S PZ	1,000	50,470		50,47	22
76	505478	SPECCH.H.111,5 L.87,5 ALOG. CIMA	01052AL PZ	1,000	53,350		53,35	22
77	505617	PENSILE 35 DX F2	CIMA 52 PZ	1,000	43,290		43,29	22
78	506919	P.LAVABO SEM.F2	CIMA 7010 PZ	1,000	156,760		156,76	22
79	506920	BASE C/CASS.DX 35 F2	CIMA 7004 PZ	1,000	60,320		60,32	22
80	508214	BASE C/CEST.17,5 F2	CIMA 7022 PZ	1,000	49,660		49,66	22
81	973721	SCHIEN. C/SPECCHIO L35X38	CIMA13S PZ	1,000	7,590		7,59	22
82	3200026	DOCCIA CON SOFFIONE CHEF	RSEL PZ	1,000	257,400		257,40	22
83	3647095	PIATTO DOCCIA DN,104 ALL.CHEF	RSEL PZ	1,000	643,500		643,50	22
84	496106	SPECCH.ORBIT 120X90 BCO	RSEL 880056 PZ	1,000	287,100		287,10	22
85	0048789	P.SALVIETTE NORDIC CM39 CR	COL B5209 PZ	1,000	40,050		40,05	22
86	024860	P.ROTOLO LINK CR.	COL B2408 PZ	1,000	50,400		50,40	22
87	024865	P.SCOPINO LINK DX CR.VAN	COL B2407D PZ	1,000	99,450		99,45	22
88	024904	P.SALVIETTA LINK CM 31 CR.	COL B2412 PZ	1,000	60,300		60,30	22
89	1960503	P.ROTOLO NORDIC REV.CR	COL B5208 PZ	1,000	26,550		26,55	22
90	294549	P.SAPONE LULU' CR.VAN	COL B6201 PZ	1,000	67,950		67,95	22
91	333273	P.ROTOLO LULU' CR	COL B6208 PZ	1,000	55,800		55,80	22
92	3350398	P.BICCHIERE LULU' CR.VAN	COL B6202 PZ	1,000	70,650		70,65	22
93	391418	P.ABITO LULU' SINGOLO CR	COL LC57 PZ	1,000	18,900		18,90	22
94	493661	P.SALVIETTE LULU'ANELLO CR.	COL B6231 PZ	1,000	63,450		63,45	22
95	6047397	P.SALVIETTE NORDIC SNODO CR	COL B5212 PZ	1,000	59,850		59,85	22

* SEGUT *

Note

Firma per accettazione

Importo

I.V.A.

Totale

Plumbing & building

OFFERTA CLIENTE



Deposito di partenza		06		Data		Pag.	
Destinazione				18/05/2020		5	
				Tel.		Fax	
				Riferimento STOCCHISTA			
Validita		Pagamento		Venditore			
		FOR CASH/IMMEDIATO		Direzione Milano		06	
		IBAN: IT36H0200805364000110120737		Varinelli Sergio		06	

Pos	Articolo	Descrizione	UM	Quantita	Prezzo Un	Sc.	Totale	Iva
96	028359	MIX LAVABO COX CROMO	211 PZ	1,000	75,600		75,60	22
97	464600	BATTERIA LAVABO 3FORI CROMO OVO PAI	214 PZ	1,000	224,550		224,55	22
98	6575617	MOBILE LI12,5 P40 VERN. MOAB ZB411C	PZ	1,000	387,500		387,50	22
99	3044426	SPECCHIO L65 H65 C/LUCE LED MCRAB SEL 65	PZ	1,000	328,050		328,05	22
100	7872335	KIT OPEN SOST.150 S/EL.FISS. KT1500	PZ	1,000	196,650		196,65	22
101	027881	BACINELLA APP. 53 STARCK 1 BCO	040853 PZ	1,000	616,050		616,05	22
102	036914	SIFONE CROMATO	DUR005036 PZ	1,000	143,100		143,10	22
103	606997	SOSTEGNO METALL.CR.X STARCK X DUR0030481	PZ	1,000	344,700		344,70	22
104	0866127	P.TO DOCCIA QUARO RETT.170X80 H=10 BRUN	PZ	1,000	1.368,000		1.368,00	22
105	1438662	SCARICO TEMPOPLEX PLUS FUTURION BCO	PZ	1,000	62,550		62,55	22
106	7004618	P.TO DOCCIA FUTURION RETT. 90X80 BCO	PZ	1,000	419,400		419,40	22
107	0834534	BOX LINEA 100X75 ANG.SAT.TR.SX	MAKR PZ	1,000	478,500		478,50	22
108	0862120	RIALZO SCREEN P/SLIM L40 H4 CORIAN	MAKR PZ	1,000	35,610		35,61	22
109	1896846	POMOLO BOX SATINATO	MAKR PZ	1,000	6,930		6,93	22
110	3352534	PILETTA SIFONATA P/SLIM	MAKR PZ	1,000	22,080		22,08	22
111	5205982	PIATTO SLIM4 101-120 P70-75 CORIAN	MAKR PZ	1,000	474,290		474,29	22
112	8113721	PARETE SCREEN SX 40X195 VAN.INT/EST	MAKR PZ	1,000	974,220		974,22	22
						* SEQUE *		

Note

Firma per accettazione	Importo	I.V.A.	Totale
------------------------	---------	--------	--------



Deposito di partenza 06		OFFERTA CLIENTE			
Destinazione		Cod Cliente 999906	Numero XC/STD/265429	Data 18/05/2020	Pag. 6
		Spett.Le			
		Tel.		Fax	
		Riferimento STOCCHISTA			
Validita	Pagamento FOR CASH/IMMEDIATO IBAN: IT36H0200805364000110120737	Venditore Direzione Milano 06 Varinelli Sergio 06			

Pos	Articolo	Descrizione	UM	Quantita	Prezzo Un	Sc.	Totale	Iva
113	061958	PILETTA 1"1/4 CALOT.GR.CR. AGA MET346	PZ	1,000	20,900		20,90	22
114	064860	SIFONE CROMO 1'1/4 AGA MET409	PZ	1,000	47,030		47,03	22
115	134021	LEVA CLINICA CR. AGA MET53RS	PZ	2,000	9,900		19,80	22
116	359069	P.SAPONE MAGNET. "O" AGA FER854	PZ	1,000	31,350		31,35	22
117	433759	MIX LAVABO FEZ CR. AGAP RUB100	PZ	1,000	218,900		218,90	22
118	496198	SPECCHIO JET DOPPIO BCO SPE032	PZ	1,000	481,250		481,25	22
119	514259	SPECCHIO C/LUCI 120X40 ANOD. AGA 4X4288	PZ	1,000	403,700		403,70	22
120	568090	ELEMENTO ACCES.369 C/RIP.SAT. AGA 369206	PZ	1,000	109,400		109,40	22
121	674376	MIX LAV.FEZ S/PIL.CR. AGAP RUB100A/S	PZ	1,000	191,070		191,07	22
122	718389	MENSOLA "O" GRIGLIA AGA FER891	PZ	1,000	92,400		92,40	22
123	718430	P.SALV. "O" AD ANELLO AGA FER863	PZ	1,000	66,550		66,55	22
124	833398	P.SALVIETTE 369 DOPPIO 48 SAT.AGA 369208	PZ	1,000	67,820		67,82	22
125	855034	MIX MONO BIDET FEZ CR. AGAP RUB070/S	PZ	1,000	220,550		220,55	22
126	967716	LAVABO FOGLIO ARANC C/SUP. AGA FOG600GAR	PZ	1,000	283,250		283,25	22
127	983118	P.SAPONE MACH INOX LUC. AGA MAC654	PZ	1,000	86,350		86,35	22
128	387185	MIX BIDET SI MONO CR. FLAM SI2023	PZ	1,000	530,100		530,10	22
129	083479	BOX THARROS 91X74 LUC./TR. CALI 502THA	PZ	1,000	1.686,600		1.686,60	22
130	1214105	SUPPLEMENTO CRIST.CIL.RIFLET.CALI 500COL	PZ	2,000	166,950		333,90	22
131	144913	LATO FISSO 70-79 LUC./TR. CALI 402FIS	PZ	1,000	378,450		378,45	22
132	231942	COLONNA ATTR.EXTREM INOX LU. CALI 500EXA	PZ	1,000	899,100		899,10	22
133	409026	PORTA SILIS 70-79 LUC./TR. CALI 799SIL	PZ	1,000	880,650		880,65	22
134	197038	MIX VASCA ALESSI CROMO ORAS 8550	PZ	1,000	15,000		15,00	22
135	3546049	P.TO DOCCIAB. 80X80 PIL.CER.TRAV.DB0807X	PZ	1,000	277,650		277,65	22

* SEQUE *

Note

Firma per accettazione	Importo	I.V.A.	Totale
------------------------	---------	--------	--------

Plumbing & building



OFFERTA CLIENTE

Deposito di partenza		06		Cod Cliente	Numero	Data	Pag.
Destinazione				999906	XC/STD/265429	18/05/2020	7
Validita		Pagamento		Spett.Le			
		FOR CASH/IMMEDIATO		Tel.		Fax	
IBAN: IT36H0200805364000110120737		Venditore		Riferimento			
		Direzione Milano		STOCCHISTA			
		Varinelli Sergio		06			
				06			

Pos	Articolo	Descrizione	UM	Quantita	Prezzo Un	Sc.	Totale	Iva
136	553954	PIATTO DOCCIA RONDO 90 BCO GLOBO PDA91	PZ	1,000	182,250		182,25	22
137	1243662	MENSOLA BRUNT L=300MM BCO OPACO EVBR300	PZ	1,000	171,900		171,90	22
138	2224012	BARRA VERTICALE 100CM BRUNT BCO EVBR900	PZ	1,000	251,100		251,10	22
139	6888935	MENSOLA P/ROTOLO BRUNT BCO OPACO EVBR100	PZ	1,000	144,450		144,45	22
140	0348322	DOSATORE SAP.MITO CR. INDA A20120	PZ	1,000	50,400		50,40	22
141	0365468	P.SCOPINO MAI LOVE CR.BCO INDA AV014A	PZ	1,000	64,350		64,35	22
142	0373912	P.ABITO MITO DOPPIO CR. INDA A2020B	PZ	1,000	22,725		22,73	22
143	0478820	P.ABITO MITO SINGOLO CR. INDA A2020A	PZ	1,000	18,225		18,23	22
144	1017550	P.ROTOLO DIVO CR INDA A1525A	PZ	1,000	48,600		48,60	22
145	132398	P.ROTOLO INOX SPAZZ. INDA A14250	PZ	1,000	33,300		33,30	22
146	132406	P.SCOPINO INOX SPAZZ. INDA A14140	PZ	1,000	70,200		70,20	22
147	139527	P.SALVIETTE INOX 45 SPAZZ. INDA A1490B	PZ	1,000	35,775		35,78	22
148	139532	P.ABITO INOX SPAZZ. INDA A1420A	PZ	1,000	24,975		24,98	22
149	1398190	P.SCOPINO MY LOVE CR. GRIGIO INDA AV014B	PZ	1,000	64,350		64,35	22
150	144565	P.BICCHIERE INOX SPAZ.V/SAT. INDA A14100	PZ	1,000	44,550		44,55	22
151	144570	P.ABITO INOX TRIPLO SPAZZ. INDA A14230	PZ	1,000	31,950		31,95	22
152	1844518	P.SALVIETTE DIVO 47 CR INDA A1518B	PZ	1,000	49,500		49,50	22
153	2310451	P.SAPONE MITO CR. INDA A20110	PZ	1,000	34,425		34,43	22
154	232308	P.SAPONE INOX SPAZZ.V/SAT. INDA A1411A	PZ	1,000	44,550		44,55	22
155	253512	P.SALVIETTE INOX SNODO SPAZZ. INDA A14150	PZ	1,000	75,150		75,15	22
156	273757	DOSATORE SAP. INOX SPAZ.V/SAT. INDA A1412A	PZ	1,000	76,500		76,50	22
157	3761740	P.SALVIETTE DIVO SNODO CR INDA A15150	PZ	1,000	62,550		62,55	22
158	5339842	P.SALVIETTE MITO CM34 CR. INDA A2018A	PZ	1,000	42,300		42,30	22
159	5634551	P.SALVIETTE MITO CM45 CR. INDA A2018B	PZ	1,000	46,350		46,35	22
160	6499004	P.BICCHIERE MITO CR.SAT. INDA A20100	PZ	1,000	33,075		33,08	22
161	8956862	P.ROTOLO MITO CR. INDA A2025A	PZ	1,000	33,075		33,08	22

* SEGUE *

Note

Firma per accettazione	Importo	I.V.A.	Totale
------------------------	---------	--------	--------

Plumbing & building



Deposito di partenza 06		OFFERTA CLIENTE			
Destinazione		Cod Cliente 999906	Numero XC/STD/265429	Data 18/05/2020	Pag. 8
		Spett.Le			
		Tel. Fax			
		Riferimento STOCCHISTA			
Validita	Pagamento FOR CASH/IMMEDIATO IBAN: IT36H0200805364000110120737		Venditore Direzione Milano 06 Varinelli Sergio 06		

Pos	Articolo	Descrizione	UM	Quantita	Prezzo Un	Sc.	Totale	Iva
162	0306849	MENSOLA P.OGGETTI HINT WHIVE	PZ	1,000	187,200		187,20	22
163	5103058	MENSOLA P.OGGETTI HINT NERO	PZ	1,000	156,150		156,15	22
164	6445815	COLONNA INN 80X37 C/4ANTE LEG. SIGN ID16	PZ	1,000	962,550		962,55	22
165	938362	SPECCHIO INGRAN.MEVEDO RETT.INOX 5596	PZ	1,000	68,850		68,85	22
166	048356	VASO BIANCO OXFORD D&D IBWCOXF	PZ	1,000	630,900		630,90	22
167	048895	SIFONE LAVABO OTTONE D&D DDA321	PZ	1,000	121,500		121,50	22
168	152743	GAMBE A TERR.COVENTRY CROM.D&D MARFRGTCR	PZ	1,000	646,200		646,20	22
169	186444	SCALDASALVIETTE BACCHUS8 OTTONE D&D PRB8	PZ	1,000	1.974,600		1.974,60	22
170	201987	GR.VASC.MURO DANDY CROMO D&D MARF40MCR	PZ	1,000	1.042,650		1.042,65	22
171	207157	BIDET 1/3F BIANCO ETOILE D&D IBBDFET	PZ	1,000	584,100		584,10	22
172	222273	CONSOLE ETOILE+P/ASC.OTT. D&D DEETOILE	PZ	1,000	1.145,250		1.145,25	22
173	231130	BATTERIA LAV.AUSTIN OTTONE D&D UTAU900	PZ	1,000	751,050		751,05	22
174	266941	RACCORDO BORDO VAS.X F20 CR D&D MARFBCR	PZ	1,000	67,950		67,95	22
175	108675	PORTA REVERS.P/B.TURCO ARG. FGB SYRIAARG	PZ	1,000	823,500		823,50	22
176	160682	PLAFONIERA P/BAGNO TURCO FGB HA70010001	PZ	1,000	104,400		104,40	22
177	380935	CHAISE-LONGUE C/CUSCINO EBANO FGB	PZ	1,000	1.365,300		1.365,30	22
178	657509	GENERATORE VAPORE NUVOLA 30 FGB	PZ	1,000	500,000		500,00	22
179	981823	SEDILE P/BAGNO TURCO 48X36 TECK FGB	PZ	1,000	517,050		517,05	22
180	6245874	P.SCOPINO MOOL CR/ANTR. KEU	PZ	1,000	96,750		96,75	22

* SEGUIE *

NJote			
Firma per accettazione	Importo	I.V.A.	Totale

Plumbing & building



OFFERTA CLIENTE

Deposito di partenza		06		Cod Cliente	Numero	Data	Pag.
				999906	XC/STD/265429	18/05/2020	9
Destinazione		Spett.Le					
		Tel. Fax					
		Riferimento STOCCHISTA					
Validita	Pagamento			Venditore			
	FOR CASH/IMMEDIATO			Direzione Milano 06			
	IBAN: IT36H0200805364000110120737			Varinelli Sergio 06			

Pos	Articolo	Descrizione	UM	Quantita	Prezzo Un	Sc.	Totale	Iva
181	082946	MIX BIDET DM.35 INX RITM 0120LINX	PZ	1,000	94,880		94,88	22
182	162661	MIX INC.LAVABO DM.35 CR RITM 0114DXCRL	PZ	1,000	105,020		105,02	22
183	238142	MIX LAVABO MF.WATERBLADE CR RITM 1010CRL	PZ	1,000	171,050		171,05	22
		06						
184	2612698	BUICK STEP SOTTOF.UNISOUND COMBI	MQ	105,000	3,583		376,22	22
185	3340605	LAMINATO ELIGNA ROV NATURALE 1384 VIRAG	MO	120,400	30,825		3.711,33	22
186	348754	LAVABO 750 DEC.NERO AGA CER750	PZ	1,000	507,870		507,87	22
187	556849	P.SAPONE+ROT+SCOP. 369 LUC. AGA 369216	PZ	1,000	210,380		210,38	22
188	633652	VASO SOSP.C/COP.NERO AGA CER750W	PZ	1,000	449,960		449,96	22
189	010062	VASCA ERICA 120 S/IDRO AC35 C/SEDILE BEU	PZ	1,000	78,750		78,75	22
190	010067	VASCA ERICA 105X70 S/IDRO AC35 BIS	PZ	5,000	85,050		425,25	22
191	010073	VASCA ERICA 120X70 S/ID.AC35 C/SED.BIS	PZ	10,000	85,050		850,50	22
192	010075	VASCA ERICA 150X70 S/IDRO AC35 BIS	PZ	2,000	85,050		170,10	22
193	010076	VASCA ERICA 160X70 S/IDRO AC35 BIS	PZ	1,000	85,050		85,05	22
194	319082	LINCOTTO 10X40 GHOST APPIAN	MO	4,400	19,200		84,48	22
195	453628	LINGOTTO 10X40 IVORY APPIAN	MQ	7,920	19,199		152,06	22
196	632743	PIETRE ETRUSCHE 30X60 PAESTUM CASALG	MQ	1,080	23,175		25,03	22
197	659571	GEMME 20X20 (4) 20.51 RETE BISAZZA	MQ	6,200	119,250		739,35	22

* SEGUE *

Note

Firma per accettazione	Importo	I.V.A.	Totale
------------------------	---------	--------	--------

OFFERTA CLIENTE

Cod Cliente Numero Data

999006 XG/STD/265429 18/05/2020



Deposito di partenza		06			Pag.	10
Destinazione				Tel.	Fax	
				Riferimento STOCCHISTA		
Validita	Pagamento FOR CASH/IMMEDIATO IBAN: IT36H0200805364000110120737		Venditore Direzione Milano Varinelli Sergio		06	06

Pos	Articolo	Descrizione	UM	Quantita	Prezzo Un	Sc.	Totale	Iva
198	044264	BIANCO EXTRA 20X20 AL MQ	MQ	25,000	36,675		916,88	22
199	0861909	MOONLIGHT 20X50 TEXTURE BLU LUC CERIM	MQ	9,800	20,655		202,42	22
200	115554	POMPA GEM.FLA.ETALINE Z50-160/034.2 230V	PZ	1,000	2.180,700		2.180,70	22
201	3038939	FISSO TDOOR 72:74,5 TR BR/SI DX CES 1782	PZ	1,000	150,000		150,00	22
202	515223	BOX TSLIDE 76,5:79 TR.BR/SI CES 35110330	PZ	1,000	350,000		350,00	22
203	847267	LATO FISSO 77:79,5 TR BR/SI CES M3382	PZ	1,000	150,000		150,00	22
204	1904705	FISSO LIVE F/73 TR.ARG.L.73-75,5 MEG	PZ	1,000	198,450		198,45	22
205	8269826	PORTA POLARIS DEL.H.MAGG.IB CL/TR BS9638	PZ	1,000	502,650		502,65	22
206	2551592	ANTA SCORREVOLE P/B7253 CL/ST A7253	PZ	1,000	222,300		222,30	22
207	6879534	FISSO TGLASS 18-120 TR S1/NA CES S1485	PZ	1,000	150,000		150,00	22
208	1515309	KIT GUARN.CALAMITA NICCHIA FLEX RIC1365	PZ	2,000	24,975		49,95	22
209	3638494	PORTA TDOOR 135:140 TR BR/SI SX CES 1772	PZ	1,000	300,000		300,00	22
210	2803389	PORTA TGLAS 95:100 CR/TR SI/NA CES M1475	PZ	1,000	300,000		300,00	22
211	2159201	FISSO CONNECT/L 80 77:82 BCO/TR T9910AC	PZ	1,000	211,500		211,50	22
212	1127056	PORTA LOUVRE GF EST.117,5-120,5 TR.CR	PZ	1,000	578,250		578,25	22
213	6110683	FISSO CLASSIC F/80 BUB.BCO 76-80 MEG	PZ	1,000	113,400		113,40	22
214	0948043	SPECCHIO INS.OUT 91,2X77,4 LAC.OPTG 7107	PZ	1,000	806,400		806,40	22
215	030200	VASO SOSP 1930 BIANCO	PZ	1,000	621,450		621,45	22
216	0416679	BIDET SOSPESO SPACE FREE BCO GLOBO SFS10	PZ	1,000	341,550		341,55	22
217	048356	VASO BIANCO OXFORD D&D IBWCOXF	PZ	1,000	630,900		630,90	22
218	196967	LAVABO INC.SOPRAP.MF ALESSI LAUF813971	PZ	1,000	927,000		927,00	22
219	207153	LAVABO 1-3F 70 BCO ETOILE D&D IBLGFET	PZ	1,000	573,300		573,30	22
220	295200	VASO PEAR C/SED.BICOL.GR. AGA CER895WN	PZ	1,000	250,000		250,00	22

* SEGUE *

Note

Firma per accettazione	Importo	I.V.A.	Totale
------------------------	---------	--------	--------

Plumbing & building



OFFERTA CLIENTE

Deposito di partenza		06		Cod Cliente	Numero	Data	Pag.
				999906	XC/STD/265429	18/05/2020	11
Destinazione		Spett.Le					
				Tel.		Fax	
		Riferimento STOCCHISTA					
Validita	Pagamento			Venditore			
	FOR CASH/IMMEDIATO			Direzione Milano		06	
	IBAN: IT36H0200805364000110120737			Varinelli Sergio		06	

Pos	Articolo	Descrizione	UM	Quantita	Prezzo Un	Sc.	Totale	Iva
221	842262	LAVABO ROTO C/FORO VERDE AGA CER0790	PZ	1,000	300,000		300,00	22
222	896489	BIDET PEAR SOSP.BICOL.GR. AGA CER895BG	PZ	1,000	250,000		250,00	22
223	905176	VASO SOSP. ARCHITEC BCO 254609	PZ	1,000	246,600		246,60	22
224	577775	VASO SOSPESO SPACE FREE BCO GLOBO SFS02	PZ	1,000	341,550		341,55	22
225	6404253	LAVABO 85 SOSPESO CONCEPT BCO SCT85	PZ	1,000	201,150		201,15	22
226	675300	LAVABO 50 MEMENTO BCO C/PLUS 513550	PZ	1,000	340,650		340,65	22
		Spese di trasporto			21,000		21,00	22
227	028288	GR.VASCA EST.MELR/20 CROMO FIR 31212	PZ	1,000	147,190		147,19	22
228	029157	COPP.RUB.INC.TIL/31 CROM. FIR 45232	PZ	1,000	54,490		54,49	22
229	032373	GR.LAVABO B/A MELR/20 OR/ANT. FIR 13115	PZ	1,000	182,830		182,83	22
230	034074	COP.RUB.INC.CANTERB.CROM. FIR 45222	PZ	1,000	66,980		66,98	22
231	037660	BAT.LAVABO CANTERB. CR/ORO FIR 12305	PZ	1,000	132,730		132,73	22
232	037673	DEVIATORE INC.4VIE CROMO FIR 45832	PZ	1,000	78,040		78,04	22
233	037675	PRESA SQUADR.P/MIX CROMO FIR 01222	PZ	4,000	5,680		22,72	22
234	037798	MON.BIDET MELROSE OTTON. FIR 22105	PZ	1,000	126,280		126,28	22
235	050548	GR.LAVABO B/A MELR/20 CROMO FIR 12215	PZ	1,000	122,720		122,72	22
236	050579	BOCCA ER.PAR.MELR/20 CRO. FIR 46143	PZ	2,000	22,770		45,54	22
237	050633	MIX LAVABO TILO/72 CR/CIL FIR 14215	PZ	1,000	72,310		72,31	22
238	050658	COPPIA COLONNE CROMO FIR 03902	PZ	2,000	45,970		91,94	22
239	052107	MIX BIDET TILO/73 C/BLU FIR 24215	PZ	2,000	72,310		144,62	22
240	060558	PAR. EST. RUB. INC.MELR.NIK. FIR 45283	PZ	1,000	30,470		30,47	22
241	060561	GR.VASCA INC.MERLOSE NIKEL FIR 40122	PZ	1,000	224,140		224,14	22
242	077661	DOCC.DUPL.SN.CANTER.CROMO FIR 39122	PZ	1,000	32,800		32,80	22
243	091540	CORP.INC.DOC/VAS.TILO ¹ FIR 24212	PZ	1,000	58,870		58,87	22
244	142257	BAT.BIDET 3F ALISON ORO FIR 20245	PZ	1,000	126,530		126,53	22
245	161782	MIX LAV.3F.MELR/21 CR/OR. FIR 12215	PZ	1,000	167,330		167,33	22
246	161783	BAT.BIDET MELR/21 CR/ORO FIR 23205	PZ	1,000	157,010		157,01	22

* SEQUE *

Note

Firma per accettazione	Importo	I.V.A.	Totale
------------------------	---------	--------	--------

Plumbing & building

OFFERTA CLIENTE

Cod Cliente Numero Data



Deposito di partenza 06		999906		XC/STD/265429		18/05/2020		Pag. 12	
Destinazione		Spett.Le							
		Tel.		Fax					
		Riferimento STOCCHISTA							
Validita		Pagamento FOR CASH/IMMEDIATO IBAN: IT36H0200805364000110120737			Venditore Direzione Milano 06 Varinelli Sergio 06				

Pos	Articolo	Descrizione	UM	Quantita	Prezzo Un	Sc.	Totale	Iva
247	666531	MIX BIDET CLEO 80 CROMO FIR 24375	PZ	2,000	84,295		168.59	22
248	219811	BOCCA A PAY.1000MM COL+16 RSEL 090FM100	PZ	1,000	424,600		424.60	22
In caso di spedizione saranno addebitate le spese di trasporto per ogni singola consegna.								

Note EVENTUALE CONSEGNA AL MARCIAPIEDE SALDO ALLA CONSEGNA SALVO DIVERSI ACCORDI -VALIDA 30 GG DATA OFFERTA-SALVO APPROVAZIONE DELL'AZIENDA

Firma per accettazione	Importo	88.974,30	I.V.A.	19.574,35	Totale	108.548,65	EUR
------------------------	---------	-----------	--------	-----------	--------	------------	-----